Российская Федерация

Ре с п убл ик а  Ка р е ли я

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                   от  1 декабря 2021 года № 553-П

г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление Правительства

Республики Карелия от 26 июля 2017 года № 257-П

Правительство Республики Карелия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 Порядка учета мнения органов местного

самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия при

подготовке перечня участков недр местного значения, утвержденного

постановлением Правительства Республики Карелия от 26 июля 2017 года

№ 257-П «О порядке учета мнения органов местного самоуправления

муниципальных образований в Республике Карелия при подготовке перечня

участков недр местного значения» (Собрание законодательства Республики

Карелия, 2017, № 7, ст. 1380), изменение, исключив слова «, осуществляющих

полномочия, установленные статьей 5 Закона Российской Федерации

от 21 февраля 1992 года № 2395-I «О недрах»,».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

          Глава

Республики Карелия                                                  А.О. Парфенчиков